

EKONOMICKÉ POSOUZENÍ VARIANT

VDJ KOVOHUTĚ - MNÍŠEK POD BRDY			PŘIVADĚČ - NÁVRH ZÁSOBNÍ MNÍŠKU POD BRDY PITNOU VODOU					
	Cena celkem	CENA CELKEM	délka - počet ks	cena řadu Kč/bm	cena řadu Kč	cena objekty	CENA CELKEM	
VARIANTA č. 2 - Přivedení vody z jiného zdroje - přivaděč z Berounky								
ODKOUPENÍ VDJ KOVOHUTĚ			NÁVRH ÚPRAVNÝ VODY VŠENORY Q = 40 l/s	1			100 000 000 Kč	141 096 050 Kč
REKONSTRUKCE VODOJEMU KOVOHUTĚ	4 624 000 Kč		ČERPACÍ STANICE VŠENORY Q = 40 l/s, H=250 m	1			4 000 000 Kč	
		4 624 000 Kč	SANACE ŘADU VŠENORY - VDJ KOVOHUTĚ DN 300 -RELINING DN 200 - PN 25	1087	5 590	6 076 330 Kč		
			SANACE ŘADU VŠENORY - VDJ KOVOHUTĚ DN 300 -RELINING DN 200 - PN 16	3708	4 590	17 019 720 Kč		
			SANACE ŘADU VŠENORY - VDJ KOVOHUTĚ DN 300 - U-LINNER DN 200 - PN 16	1250	8 000	10 000 000 Kč		
			ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY				4 000 000 Kč	
VARIANTA č. 3.1 - Přivaděč Baně - trasa přes Líšnici								
ODKOUPENÍ VDJ KOVOHUTĚ			BANĚ - ZBRASLAV - NÁVRH ČERPACÍ STANICE PRO MNÍŠEK - Q = 40 l/s, H=140 m	1			5 000 000 Kč	90 945 000 Kč
REKONSTRUKCE VODOJEMU KOVOHUTĚ	4 624 000 Kč		PŘERUŠOVACÍ VODOJEM JÍLOVIŠTĚ 1 x 200 m3	1			5 720 000 Kč	
		4 624 000 Kč	ČERPACÍ STANICE LÍŠNICE Q = 40 l/s, H=50 m	1			7 000 000 Kč	
			VÝSTAVBA ŘADU BANĚ - MNÍŠEK - DN 250	13 845	5 000	69 225 000 Kč		
			ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY				4 000 000 Kč	
VARIANTA č. 3.2 - Přivaděč Baně - trasa přes Černolice								
ODKOUPENÍ VDJ KOVOHUTĚ			BANĚ - ZBRASLAV - NÁVRH ČERPACÍ STANICE PRO MNÍŠEK - Q = 40 l/s, H=140 m	1			5 000 000 Kč	86 250 450 Kč
REKONSTRUKCE VODOJEMU KOVOHUTĚ	4 624 000 Kč		PŘERUŠOVACÍ VODOJEM JÍLOVIŠTĚ 1 x 200 m3	1			5 720 000 Kč	
		4 624 000 Kč	ČERPACÍ STANICE VŠENORY Q = 40 l/s, H=50 m	1			7 000 000 Kč	
			VÝSTAVBA ŘADU BANĚ - ČERNOLICE - DN 250	9 000	5 000	45 000 000 Kč		
			SANACE ŘADU ČERNOLICE - KOVOHUTĚ DN 300 -RELINING DN 200 - PN 16	4 255	4 590	19 530 450 Kč		
			ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY				4 000 000 Kč	
VARIANTA č. 4. - Přivedení vody z jiného zdroje - Posázavský vodovod								
ODKOUPENÍ VDJ KOVOHUTĚ			ČERPACÍ STANICE RAČANA - ROZŠÍŘENÍ Q = 40 l/s, H=90m	1			3 000 000 Kč	98 685 000 Kč
REKONSTRUKCE VODOJEMU KOVOHUTĚ	4 624 000 Kč		SHYBKA POD VLTAVOU - REKONSTRUKCE	1			25 000 000 Kč	
		4 624 000 Kč	REKONSTRUKCE ŘADU VDJ RAČANA - VDJ HVOZDNICE Z DN 150 NA DN 250	3 716	5 000	18 580 000 Kč		
			PŘERUŠOVACÍ VODOJEM HVOZDNICE 1 x 200 m3	1			5 720 000 Kč	
			ČERPACÍ STANICE HVOZDNICE Q = 40 l/s, H=70 m				3 000 000 Kč	
			VÝSTAVBA ŘADU HVOZDNICE - KOVOHUTĚ DN 250	7 877	5 000	39 385 000 Kč		
			ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY				4 000 000,00 Kč	